

---

“Sabahın alimləri” X Respublika Müsabiqəsinin qaliblərinə finalçılara medallar təqdim edilib.

Təqdimetmə mərasimində Təhsil Nazirliyinin Aparat rəhbərinin müavini Yaqub Piriyyəv, Elm, ali və orta ixtisas təhsili şöbəsinin müdiri Nicat Məmmədli iştirak edib.

Mərasimdə çəxşlər edən nazirliyin fəxrliləri qazandıqları müvəffəqiyyətlə münasibətlə təbrik edib və onlara yeni uğurlar arzulayıblar.

Bildirilib ki, sözügedən müsabiqə mövcud pandemiya şəraiti ilə əlaqədar olaraq 10-17 fevral tarixlərində onlayn şəkildə keçirilib. Müsabiqə SEF Beynəlxalq Elm və Mühəndislik Sərgisi çərçivəsində təşkil olunub.

“Sabahın alimləri” X Respublika Müsabiqəsinin qaliblərinə sərənsəndən seçilmiş layihələri 10.01.2020-ci ildə Azərbaycan AB-da keçirilən SEF-Mühəndislik sərgisində 16-21 may tarixlərində onlayn təqdim edib. Əgirdlərin müsabiqədə müvəffəqiyyətlə iştirak edərkən münasibətlə təbrik və yüksək qiymətləndirilib və finalçılara medallara layiq görülmələri.

Mərasimin sonunda medallar təqdim edilib, xatirə kəməlləri təqdim edilib.

Qeyd edək ki, sözügedən müsabiqədə Heydər Əliyev adına Müasir Təhsil Kompleksinin XI sinif əgirdi Rafiq Qasımov riyaziyyat üzrə “Trigonometriyanın köməyi ilə zənci bəzi misalları həll etmək”, Təhsil Nazirliyinin tabeliyindəki 132-134 nömrəli Təhsil Kompleksinin XI sinif əgirdi Emin Xəlifəyev fizika üzrə “Əfəsonun birliyi və fərdinin dayanıqlılığı və daha sənə materialların nisbi mexaniki xüsusiyyətlərinin araşdırılması”, Bakı Dövlət Universitetinin nəzdində Gəncə ştatda Liseyin X sinif əgirdi Tətilə Süleymanova və Rəfsan Həbibullayev biologiya üzrə “Ximer RNT-lər və zülallar”, Sumqayıt şəhəri 11 nömrəli tam orta məktəbin IX və XI sinif əgirdi Murad Məmmədov və Banuçiçək Kərimli tibb və sağlamlıq üzrə “Speech synthesizer”, Bakı Avropa liseyinin X sinif əgirdi Faiq Qasımov tibb və sağlamlıq üzrə “NRS-neonatal qəcolmaların diaqnostikasında innovativ yanaşma”, nazirliyin tabeliyindəki Akademik Zərif Əliyeva adına liseyin IX sinif əgirdi Məhəmməd Abbaslı mühəndislik üzrə “Army Bot”, Bakı şəhəri 260 nömrəli tam orta məktəbin və Bakı Dövlət Universitetinin nəzdində Gəncə ştatda Liseyinin X sinif əgirdi Rəşad Səmədov və Əli Akif Əkbərzadə kompüter elmləri üzrə “Tədris virtual laboratoriyasının yaradılması və onun tətbiqi” adlı layihələri ilə çəxşlər ediblər.